Scheda prodotto ET-320600

Manico a staffa per barattolo, 5+10+25 litri

colore bianco, tipo 50/405 di metallo con tubo PE

e Tipo 50/405
e In metallo

Altezza

Altezza cartone
Altezza pallet

Buste in cartone
Cartoni per strato
Colore

EAN

Larghezza
Larghezza cartone
Larghezza pallet
lordo kg

Lunghezza cartone
Lunghezza pallet
Ordine minimo
netto kg

Peso lordo pallet kg
Peso lordo unita di imballaggio kg
Peso unita di imballaggio
Pezzi/pallet o cassa
Pezzi/strato
Profondita

Strati

Totale cartoni

Unita di imballaggio
Volume m3

214

0

10

10

Colore bianco
4007228320602
0

221

0

0

381

10

0,215
9000
1000

0

9

90

10
0,018019
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